Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

08.352.952/0001-86

NOME EMPRESARIAL:

EXPRESSO PLANALTO TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$2.765.000,00 (Dois milhões, setecentos e sessenta e cinco mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

RAFAEL TORRES SANTANA

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial:

ROMEU SANTANA